苏州市吴中区教学与教育科学研究室

吴研中〔2021〕　105号

关于举行高中英语、日语口语测试主考教师培训活动的通知

各高中学校教导处：

根据《省教育厅办公室关于做好2021年江苏省高考外语口语测试工作的通知》（苏教办考函〔2021〕2号）精神，今年我市实施江苏省高考英语、日语口语测试。我区测试日期统一为6月11日（星期五）、6月12日（星期六）、6月13日（星期日）(各校具体测试日期见附表)。为了顺利地搞好这次测试，切实贯彻省市有关部门制定的标准，认真、公正地评定成绩，特聘请一批教师担任主考，并在测试前对他们进行业务培训，现将培训有关事项通知如下：

一、日期：6月10日(星期四)上午9:00~11:00。

二、地点：江苏省外国语学校。

三、人员：见附表。

四、说明：

1、所定主考人员各校原则上不可更动，如果有子女或其他直系亲属参测的则回避，如果个别教师确有困难的，请各校在担任过高中英语、日语口语测试主考工作的外语教师中另行安排，并于5月30日之前来电告知。（联系人：钱洪亮老师，电话：65615737)

2、请各校安排车辆将本校主考教师准时安全送达各个考点。当天考试结束后，各校安排车辆将本校主考教师接回学校。

苏州市吴中区教学与教育科学研究室

2021年5月28日

附件一：2021年苏州市吴中区高考英语口语测试主考教师名单

附件二：2021年苏州市吴中区高考英语口语测试主考教师考点分布

附件三：2021年苏州市吴中区高考英语口试主考人员工作安排表

附件四：2021年苏州市吴中区高考英语口语测试考点安排及考试顺序表

附件一：

2021年苏州市吴中区高考英语、日语口语测试主考教师名单( 50人)
2021.6.11

	学校(人数)
	主　考　教　师　名　单

	省木高中

(8人)
	英语：邱霞萍、蒋玲、吴鸿皓、黄艳、叶虹、刘广艳、王燕、朱雅红

	苏苑中学

(8人)
	英语：张瑾、杨华英、王梦悦、李青青、杨枫燕、李媛媛、戴丽娟、田顺

	江苏外校

(14+1人)
	英语：周钦海、王洪泽、陈玲怡、许兰、杨燕平、姜雯、李亚、王雅楠、张焱

马丽琴、佘海霞、罗梦雯、陆慧、姚芳萍

日语：孙海珍

	甪直中学

(6人)
	英语：王玉琳、宋小格、高琴、金雯、王新欣、陈雪琴

	东山中学

(7+1人)
	英语：张艳、沈琴、高敏、孙燕萍、金月静、柳亮鸣、邱方燕

日语：徐迎波

	金山中学

(5人)
	英语：张炜、蔡凤莲、蒋莉莉、姚倩倩、王巧云

附件二：
2021年苏州市吴中区高考英语、日语口语测试主考教师考点分布

2021.6.11~6.13
	日期
	考点
	考场数
	合计

主考人数
	学校派往各考点

主考人数

	6月

11日
	省木高中

(432考生)
	8
	19
	江苏外校6人

甪直中学6人

东山中学7人

	苏苑中学

(364考生)
	7
	16
	省木高中3人

江苏外校8人

金山中学5人

	江苏外校

(385考生)
	7
	16
	省木高中5人
苏苑中学8人

东山中学2人（日英）

江苏外校1人（日语）

	6月12日
	省木高中
	1
	3
	省木高中3人

	6月13日
	省木高中
	1
	3
	省木高中3人

附件三：

2021年苏州市吴中区高考英语、日语口试主考人员工作安排表

2021.6.11-6.13 (上午7:40前赶到考点学校)

	日期
	考点
	考场数
	主　考　人　员

	6月

11日

	省木高中

(432考生)
	8
	1、王洪泽、柳亮鸣　2、陈玲怡、宋小格　3、金　雯、高　敏　4、王玉琳、孙燕萍

5、金月静、许　兰　6、沈　琴、杨燕平　7、邱方燕、高　琴　8、王新欣、李　亚

考点负责人：周钦海　　统计员：周钦海、陈雪琴

	苏苑中学

(364考生)
	7
	1、蒋　玲、王雅楠　2、蔡凤莲、张　焱　3、马丽琴、吴鸿皓　4、佘海霞、张　炜

5、姚芳萍、姚倩倩　6、陆　慧、王巧云　7、蒋莉莉、姜　雯

考点负责人：邱霞萍　统计员：邱霞萍、罗梦雯

	江苏外校

(385考生)
	6+1
	1、黄　艳　戴丽娟　2、叶　虹、王梦悦　3、杨华英、刘广艳　4、田　顺、杨枫燕

5、朱雅红　李青青　6、王　燕、李媛媛

7、日语考场：孙海珍、徐迎波
考点负责人：张瑾　统计员：张瑾、张艳

	6月

12日
	省木高中

（上午）
	1
	叶　虹、黄　艳
考点负责人：邱霞萍　统计员：邱霞萍、朱雅红

	6月

13日
	省木高中

(下午)
	1
	叶　虹、黄　艳
考点负责人：邱霞萍　统计员：邱霞萍、朱雅红

附件四：

2021年苏州市吴中区高考英语、日语口语测试考点安排及考试顺序表

考生数：1181

2021.6.11~6.13
	日期

考生数
	考点
	考场

数
	赴考学校

及人数
	上午(4套试题，每段两套）
	下午(4套试题，每段两套）

	08:00～09:30
	09:45～11:30
	12:30～14:00
	14:15～结束

	6月

11日
	省木高中

（432考生）
	8
	木中
	385人
	木中1
	～
	73号
	木中74
	～
	193号
	木中194
	～
	313号
	木中314
	～
	385号

	金山
	47人
	金山1
	～
	47号

	苏苑中学

(364考生)
	7
	苏苑
	332人
	苏苑1
	～
	73号
	苏苑74
	～
	178号
	苏苑179
	～
	283号
	苏苑284
	～
	332号

	回乡
	32人
	回乡1
	～
	32号

	江苏外校

(385考生)
	6+1
	外校
	245人
	外校1
	～
	90号
	外校91
	～
	108号
	外校109
	～
	171号
	外校172
	～
	245号

	甪直
	73人

	/

	甪直1
	～
	73号

	/

	/

	东山
	27人

	/

	/

	东山1
	～
	27号

	/

	日语
	40人
	外校1
	～
	15号
	甪直1

回乡1
	～

～
	12号

2号
	东山1
	～
	11号

	/

	12日
	省木高中
	1
	11号、13号参加综评的学生。

	13日
	省木高中
	1
	11号、12号参加综评的学生